EDITAL N.º 31/2025/GVPWBS

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Rio Real, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, e na forma da Lei, faz saber, a quanto o presente Edital, bem
como em conformidade com o art. 205, caput, do Regimento Interno.

SESSÃO ORDINÁRIA

Convoco os Senhores Vereadores para Sessão Ordinária no dia 29 de outubro de
2025, às 14h30, na Câmara Municipal de Rio Real Bahia, para deliberar as seguintes
proposições:

ORDEM DO DIA (Art. 204, §1º Regimento Interno)

Discussão e Votação (Art. 223 e Art. 229 Regimento Interno)

1. INDICAÇÃO Nº 02/2025 de autoria do Vereador Carlos Eduardo da Silva Santos

que solicita “Criação do Centro de Formação Profissional”.

2. INDICAÇÃO Nº 03/2025 de autoria do Vereador Marcio Roberto Braz da Silva que

solicita “Cascalhamento da Lagoa Grande, do Carro Quebrado até a entrada do

Povoado Puba”.

Rio Real, 28 de outubro de 2025.

Waldir Bispo dos Santos
Presidente – PSD